
Contacto

Teléfono 914548817
Fax 914548886
Correo Electrónico 
contratacion@patrimonionacional.es

Dirección Postal

Bailén
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente IN2016/DGE01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-02-2017
a las 13:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Patrimonio Nacional
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.patrimonionacional.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwGANSzOU3E%3D

Objeto del Contrato: Servicio de cafetería en el CRV del Palacio Real de Madrid

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MEDITERRÁNEA DE CATERING, S.L.U.
NIF B30145775

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato IN2016/DGE01
Fecha de Formalización 18/01/2017

http://www.patrimonionacional.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwGANSzOU3E%3D


Lugar

Palacio Real

Dirección Postal

c/ Bailén s/n
(28071) Madrid España

Apertura sobre "B"

Apertura sobre oferta técnica
El día 24/11/2016 a las 10:00 horas

Lugar

Palacio Real

Dirección Postal

c/ Bailén s/n
(28071) Madrid España

Apertura sobre "C"

Apertura sobre oferta económica
El día 01/12/2016 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 2

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 19/01/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/01/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 30.000 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/11/2016 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/11/2016 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JHCGiM1OzgAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JHCGiM1OzgAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 29/10/2016
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2016/10/29/pdfs/BOE-B-2016-53263.pdf

ID 0000002314700 |  2017-081041 | mar, 14 feb 2017 13:33:43:191 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144603099688205658600247825947549882640 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

http://www.boe.es/boe/dias/2016/10/29/pdfs/BOE-B-2016-53263.pdf

